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重要提示
[bookmark: m502][bookmark: _Toc438646470][bookmark: m504][bookmark: m08QD_01][bookmark: _Toc194311890][bookmark: m201][bookmark: m201_01]基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
　　基金托管人招商银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2025年4月21日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 
　　基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。 
　　基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书。 
　　本报告中财务资料未经审计。
　　本报告期自2025年1月1日起至3月31日止。
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	[bookmark: OLE_LINK1]基金简称 
	摩根全球多元配置(QDII-FOF) 

	基金主代码 
	003629

	基金运作方式 
	契约型开放式

	基金合同生效日 
	2016年12月19日

	报告期末基金份额总额 
	461,141,407.10份 

	投资目标 
	通过全球化的资产配置和组合管理，有效地分散投资风险；在降低组合波动性的同时，实现资产的长期增值。

	投资策略
	1、大类资产配置策略
本基金在大类资产配置层面将贯彻“自上而下”的资产组合配置策略，运用定性和定量相结合的方式确定基金资产配置长期比例。
2、区域资产配置策略
本基金将根据全球经济以及区域化经济发展、不同国家或地区经济体的宏观经济变化和经济增长情况，以及各证券市场的表现、全球资本的流动情况，挑选部分特定国家或地区作为重点投资对象，增加该目标市场在资产组合中的配置比例。本基金管理人在确定国家或地区配置比例后，将动态跟踪各国家或地区的权重，对其估值水平及风险收益特征进行研究并结合风险预算确定超配和低配比例。
3、行业资产配置策略
本基金通过行业分析系统，运用多种指标对各个行业进行综合分析评估，并在大类资产配置和区域资产配置框架下确定行业配置方案。本基金将动态跟踪各行业配置的权重，结合行业分析，考虑市场相关度并基于行业风险预算确定行业资产的具体超配和低配比例。
4、标的基金投资策略
本基金通过定量分析策略和定性分析策略相结合的方式优选标的基金，通过分析各标的基金的费率水平、历史收益、夏普比率、历史回撤、波动率等定量指标，以及基金公司、投资经理、投资流程、风险控制等定性指标，挑选出合适的基金组成标的基金池，构建基金投资组合。
目前本基金将主要投资于摩根资产管理(J.P. Morgan Asset Management)旗下的公募基金，并根据定量及定性分析策略优选标的基金。摩根资产管理(J.P. Morgan Asset Management)主要是指与基金管理人存在关联关系的摩根资产管理旗下的法人实体，包括但不限于JPMorgan Funds (Asia) Limited、JPMorgan Asset Management (UK) Limited等。
5、金融衍生品投资策略
本基金可本着谨慎和风险可控的原则投资于金融衍生品，以避险和增值、管理汇率风险。

	业绩比较基准 
	MSCI全球指数（MSCI ACWI）*80%+摩根大通全球债券指数（J.P. Morgan Global Aggregate Bond Index）*20%。

	风险收益特征 
	本基 金主要投资于境外公募基金，属于中等风险收益水平的证券投资基金产品，预期风险和收益水平低于股票型基金，高于债券型基金和货币市场基金。
根据2017年7月1日施行的《证券期货投资者适当性管理办法》，基金管理人和相关销售机构已对本基金重新进行风险评级，风险评级行为不改变本基金的实质性风险收益特征，但由于风险等级分类标准的变化，本基金的风险等级表述可能有相应变化，具体风险评级结果应以基金管理人和销售机构提供的评级结果为准。

	基金管理人 
	摩根基金管理（中国）有限公司

	基金托管人 
	招商银行股份有限公司

	[bookmark: m02_01]下属分级基金的基金简称 
	摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币A 
	摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币C 

	下属分级基金的交易代码 
	003629 
	019512 

	报告期末下属分级基金的份额总额 
	364,209,314.20份 
	96,932,092.90份 

	境外投资顾问 
	英文名称：JPMORGAN ASSET MANAGEMENT (ASIA PACIFIC) LIMITED

	
	中文名称：摩根资产管理(亚太)有限公司 

	境外资产托管人 
	英文名称：The Hong Kong and Shanghai Banking Corporation Limited

	
	中文名称：香港上海汇丰银行有限公司 
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单位：人民币元 
	主要财务指标 
	报告期（2025年1月1日-2025年3月31日） 

	
	摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币A
	摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币C

	1.本期已实现收益 
	6,339,542.90
	1,490,983.83

	2.本期利润 
	-13,014,469.42
	-3,889,807.77

	3.加权平均基金份额本期利润 
	-0.0364
	-0.0469

	4.期末基金资产净值 
	603,207,891.80
	160,927,021.92

	5.期末基金份额净值 
	1.6562
	1.6602


注：本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益。
　　上述基金业绩指标不包括持有人认购或交易基金的各项费用（例如，开放式基金的申购赎回费、红利再投资费、基金转换费等），计入费用后实际收益水平要低于所列数字。
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[bookmark: _Toc514088248][bookmark: _Toc513542649][bookmark: _Toc480465418]基金份额净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较 
摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币A 
	阶段 
	净值增长率① 
	净值增长率标准差② 
	业绩比较基准收益率③ 
	业绩比较基准收益率标准差④ 
	①－③ 
	②－④ 

	过去三个月
	-2.06% 
	0.52% 
	-0.95% 
	0.66% 
	-1.11% 
	-0.14% 

	过去六个月
	-0.45% 
	0.51% 
	-0.36% 
	0.61% 
	-0.09% 
	-0.10% 

	过去一年
	2.32% 
	0.53% 
	6.35% 
	0.63% 
	-4.03% 
	-0.10% 

	过去三年
	20.07% 
	0.60% 
	27.03% 
	0.75% 
	-6.96% 
	-0.15% 

	过去五年
	46.31% 
	0.65% 
	68.00% 
	0.79% 
	-21.69% 
	-0.14% 

	自基金合同生效起至今
	65.62% 
	0.66% 
	82.09% 
	0.80% 
	-16.47% 
	-0.14% 


摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币C 
	阶段 
	净值增长率① 
	净值增长率标准差② 
	业绩比较基准收益率③ 
	业绩比较基准收益率标准差④ 
	①－③ 
	②－④ 

	过去三个月
	-2.13% 
	0.52% 
	-0.95% 
	0.66% 
	-1.18% 
	-0.14% 

	过去六个月
	-0.60% 
	0.51% 
	-0.36% 
	0.61% 
	-0.24% 
	-0.10% 

	过去一年
	2.02% 
	0.53% 
	6.35% 
	0.63% 
	-4.33% 
	-0.10% 

	自基金合同生效起至今
	12.06% 
	0.50% 
	18.71% 
	0.60% 
	-6.65% 
	-0.10% 


[bookmark: _Toc514088249][bookmark: _Toc480465419][bookmark: _Toc513542650]自基金合同生效以来基金累计净值增长率变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较 
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注：本基金合同生效日为2016年12月19日，图示的时间段为合同生效日至本报告期末。
　　本基金自2023年9月15日起增加C类份额，相关数据按实际存续期计算。
　　本基金建仓期为本基金合同生效日起6个月，建仓期结束时资产配置比例符合本基金基金合同规定。 
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[bookmark: _Toc514088251][bookmark: _Toc480465421][bookmark: _Toc448480290][bookmark: _Toc438654078][bookmark: _Toc456107124][bookmark: _Toc459213770][bookmark: _Toc513542652][bookmark: _Toc512696256][bookmark: _Toc512612259][bookmark: _Toc512612083][bookmark: _Toc512611287]基金经理（或基金经理小组）简介 
	[bookmark: m04_02]姓名 
	职务 
	任本基金的基金经理期限 
	证券从业年限 
	说明 

	
	
	任职日期 
	离任日期 
	
	

	张军
	本基金基金经理
	2016年12月19日
	-
	21年（金融领域从业经验32年）
	张军先生曾任上海国际信托有限公司国际业务部经理、交易部经理。2004年6月起加入摩根基金管理(中国)有限公司(原上投摩根基金管理有限公司)，先后担任交易部总监、基金经理、投资绩效评估总监、国际投资部总监、组合基金投资部总监，现任高级基金经理。


注：1.对基金的首任基金经理，其"任职日期"为基金合同生效日，"离任日期"为根据公司决定确定的解聘日期；对非首任基金经理，"任职日期"和"离任日期"分别指根据公司决定确定的聘任日期和解聘日期。
　　2.证券从业的含义遵从中国证监会及行业协会的相关规定。
[bookmark: _Toc512519488][bookmark: _Toc490050009][bookmark: _Toc438646459][bookmark: _Toc481075055][bookmark: _Toc5134656621]期末兼任私募资产管理计划投资经理的基金经理同时管理的产品情况 
	[bookmark: m04_01_02_tab]姓名 
	产品类型 
	产品数量（只） 
	资产净值（元） 
	任职时间 

	张军
	公募基金 
	9
	9,853,561,617.98
	2008-03-08

	
	私募资产管理计划 
	1
	28,844,071.62
	2021-07-09

	
	其他组合 
	-
	-
	-

	
	合计 
	10
	9,882,405,689.60
	- 


[bookmark: _Toc514088252][bookmark: _Toc480465422][bookmark: _Toc448480291][bookmark: _Toc438654079][bookmark: _Toc456107125][bookmark: _Toc459213771][bookmark: _Toc513542653][bookmark: _Toc512696257][bookmark: _Toc512612260][bookmark: _Toc512612084][bookmark: _Toc512611288][bookmark: m402]境外投资顾问为本基金提供投资建议的主要成员简介 
	姓名 
	在境外投资顾问所任职务 
	证券从业年限 
	说明 

	Leon Goldfeld
	摩根资产管理(亚太)董事总经理，多资产解决方案部资深投资组合经理
	37年
	Leon Goldfeld　(高礼行)，董事总经理，摩根资产管理多资产解决方案部资深投资组合经理，常驻香港。加入摩根资产管理前，Leon曾任东方汇理(香港)副首席投资官及亚洲多资产投资部总监，高盛私人财富管理公司投资策略部董事总经理，汇丰全球资产管理(香港)首席投资官，以及安盛投资管理香港地区首席投资官。
Leon拥有墨尔本莫纳什大学计算机科学、会计与经济学专业的学士学位，并为一名特许金融分析师。


[bookmark: _Toc514088253][bookmark: _Toc480465423][bookmark: _Toc448480292][bookmark: _Toc438654080][bookmark: _Toc456107126][bookmark: _Toc459213772][bookmark: _Toc513542654][bookmark: _Toc512696258][bookmark: _Toc512612261][bookmark: _Toc512612085][bookmark: _Toc512611289][bookmark: m403]报告期内本基金运作遵规守信情况说明 
在本报告期内，基金管理人不存在损害基金份额持有人利益的行为，在控制风险的前提下，勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益。基金管理人遵守了《证券投资基金法》及其他有关法律法规、本基金基金合同的规定。
[bookmark: _Toc514088254][bookmark: _Toc480465424][bookmark: _Toc448480293][bookmark: _Toc438654081][bookmark: _Toc456107127][bookmark: _Toc459213773][bookmark: _Toc513542655][bookmark: _Toc512696259][bookmark: _Toc512612262][bookmark: _Toc512612086][bookmark: _Toc512611290]公平交易专项说明 
[bookmark: _Toc514088255][bookmark: _Toc480465425][bookmark: _Toc513542656][bookmark: m404_01_0570]公平交易制度的执行情况 
报告期内，本公司继续贯彻落实《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》等相关法律法规和公司内部公平交易流程的各项要求，严格规范境内上市股票、债券的一级市场申购和二级市场交易等活动，通过系统和人工相结合的方式进行交易执行和监控分析，以确保本公司管理的不同投资组合在授权、研究分析、投资决策、交易执行、业绩评估等投资管理活动相关的环节均得到公平对待。 
　　对于交易所市场投资活动，本公司执行集中交易制度，确保不同投资组合在买卖同一证券时，按照时间优先、比例分配的原则在各投资组合间公平分配交易量；对于银行间市场投资活动，本公司通过对手库控制和交易室询价机制，严格防范对手风险并检查价格公允性；对于申购投资行为，本公司遵循价格优先、比例分配的原则，根据事前独立申报的价格和数量对交易结果进行公平分配。 
　　报告期内，通过对不同投资组合之间的收益率差异比较、对同向交易和反向交易的交易时机和交易价差监控分析，未发现整体公平交易执行出现异常的情况。
[bookmark: _Toc514088256][bookmark: _Toc480465426][bookmark: _Toc513542657][bookmark: m404_01_0578]异常交易行为的专项说明 
报告期内，通过对交易价格、交易时间、交易方向等的分析，未发现有可能导致不公平交易和利益输送的异常交易行为。 
　　所有投资组合参与的交易所公开竞价同日反向交易成交较少的单边交易量超过该证券当日成交量的5%的情形：无。
[bookmark: _Toc514088257][bookmark: _Toc480465427][bookmark: _Toc448480294][bookmark: _Toc438654082][bookmark: _Toc456107128][bookmark: _Toc459213774][bookmark: _Toc513542658][bookmark: _Toc512696260][bookmark: _Toc512612263][bookmark: _Toc512612087][bookmark: _Toc512611291]报告期内基金的投资策略和业绩表现说明 
[bookmark: _Toc51408825711]报告期内基金投资策略和运作分析 
报告期内，全球资本市场在政策变局与经济分化中震荡。美国新政府高举“美国优先”大旗，2月起对墨西哥、加拿大等国加征关税，3月进一步扩大至钢铁、铝和汽车行业，引发市场对全球供应链的担忧。政策不确定性导致美国小企业投资意愿下滑，美联储虽按兵不动却也为降息预留空间，10年期美债收益率回落至4.2%左右。与此同时，欧洲开启超预期财政刺激，欧盟8000亿欧元国防计划与德国5000亿欧元基建方案双管齐下，推动德国DAX指数创20年来最强季度表现。亚洲市场则呈现冷暖分化，中国受益AI技术突破和政策宽松预期领涨新兴市场，而日本股市受日元升值拖累和印度股市逆势下跌。
　　股票市场在波动中显现结构性机会。新兴市场股票跑赢发达市场股票，中国股市凭借科技股复苏和关税压力低于预期上涨，韩国半导体产业链同样表现亮眼。价值股的回报率优于成长股，大宗商品板块受益黄金价格飙升。欧洲军工、基建板块在财政刺激下异军突起，而全球小盘股因贸易不确定性下跌，凸显资金避险倾向。
　　固定收益市场，在通胀与衰退的拉锯战中艰难平衡。避险情绪推动美债上涨，信用债展现韧性——美国高收益债涨幅领先，欧洲投资级企业利差逆势收窄。新兴市场主权债则借美元走弱上涨。货币政策分化加剧：美联储虽暂缓降息，但市场已预期今年或有2-3次降息，欧洲央行季度内降息两次，日本央行继续对抗通胀，而英国在财政紧缩背景下保持利率稳定。
　　本基金在报告期内小幅调整股票仓位和结构，减少美股成长型基金，增加全球和欧洲股票配置。现金部位有所增加。
　　展望未来，市场或持续面临“政策市”考验。4月3日美国新一轮关税决议临近，欧盟财政扩张与债务规则的矛盾可能发酵，未来需在波动中把握三条主线：一是股债搭配策略，用美债对冲美股波动；二是关注中国科技产业政策红利、欧洲国防供应链重塑及日本企业盈利对汇率的敏感性；三是警惕贸易摩擦向服务业渗透、美国中小企业信贷质量恶化等风险。历史经验表明，当单一资产波动加剧时，跨区域、跨资产的分散配置仍是穿越风浪的可靠航船。 
[bookmark: _Toc51408825712]报告期内基金的业绩表现 
本报告期摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币A份额净值增长率为：-2.06%，同期业绩比较基准收益率为:-0.95%;
　　摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币C份额净值增长率为：-2.13%，同期业绩比较基准收益率为:-0.95%。
[bookmark: m405_01_2550][bookmark: _Toc514088258][bookmark: _Toc480465430][bookmark: _Toc448480296][bookmark: _Toc438654084][bookmark: _Toc456107129][bookmark: _Toc459213775][bookmark: _Toc513542659][bookmark: _Toc512696261][bookmark: _Toc512612264][bookmark: _Toc512612088][bookmark: _Toc512611292][bookmark: m407]报告期内基金持有人数或基金资产净值预警说明 
无。
[bookmark: _Toc514088259][bookmark: _Toc480465431][bookmark: _Toc448480297][bookmark: _Toc438654085][bookmark: _Toc445826343][bookmark: _Toc456107130][bookmark: _Toc459213776][bookmark: _Toc513542660][bookmark: _Toc512696262][bookmark: _Toc512612265][bookmark: _Toc512612089][bookmark: _Toc512611293]投资组合报告
[bookmark: _Toc514088260][bookmark: _Toc480465432][bookmark: _Toc448480298][bookmark: _Toc438654086][bookmark: _Toc456107131][bookmark: _Toc459213777][bookmark: _Toc513542661][bookmark: _Toc512696263][bookmark: _Toc512612266][bookmark: _Toc512612090][bookmark: _Toc512611294][bookmark: m501]报告期末基金资产组合情况 
	[bookmark: m08QD_01_tab][bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42][bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46]序号 
	项目 
	金额（人民币元） 
	占基金总资产的比例（%） 

	1 
	权益投资 
	-
	-

	　 
	其中：普通股 
	-
	-

	　 
	优先股 
	-
	-

	　 
	存托凭证 
	-
	-

	　 
	房地产信托凭证 
	-
	-

	2 
	基金投资 
	657,436,214.90
	85.28

	3 
	固定收益投资 
	-
	-

	　 
	其中：债券 
	-
	-

	　 
	资产支持证券 
	-
	-

	4 
	金融衍生品投资 
	-
	-

	　 
	其中：远期 
	-
	-

	　 
	期货 
	-
	-

	　 
	期权 
	-
	-

	　 
	权证 
	-
	-

	5 
	买入返售金融资产 
	-
	-

	　 
	其中：买断式回购的买入返售金融资产 
	-
	-

	6 
	货币市场工具 
	-
	-

	7 
	银行存款和结算备付金合计 
	110,236,825.79
	14.30

	8 
	其他资产 
	3,221,145.08
	0.42

	9 
	合计 
	770,894,185.77
	100.00


[bookmark: _Toc514088261][bookmark: _Toc480465433][bookmark: _Toc448480299][bookmark: _Toc438654087][bookmark: _Toc456107132][bookmark: _Toc459213778][bookmark: _Toc513542662][bookmark: _Toc512696264][bookmark: _Toc512612267][bookmark: _Toc512612091][bookmark: _Toc512611295]报告期末在各个国家（地区）证券市场的股票及存托凭证投资分布 
本基金本报告期末未持有股票及存托凭证。
[bookmark: m502_tab][bookmark: _Toc514088262][bookmark: _Toc480465434][bookmark: _Toc448480300][bookmark: _Toc438654088][bookmark: _Toc456107133][bookmark: _Toc459213779][bookmark: _Toc513542663][bookmark: _Toc512696265][bookmark: _Toc512612268][bookmark: _Toc512612092][bookmark: _Toc512611296][bookmark: m503]报告期末按行业分类的股票及存托凭证投资组合 
[bookmark: m08QD_03_01_tab][bookmark: m08QD_03_tab][bookmark: m08QD_03_01][bookmark: _Toc247616244][bookmark: _Toc433036708][bookmark: _Toc247613259][bookmark: m08QD_04_01][bookmark: m07_04_07_02]本基金本报告期末未持有股票及存托凭证。 
[bookmark: _Toc5140882991][bookmark: _Toc480465441][bookmark: _Toc459213786][bookmark: _Toc456107140][bookmark: _Toc438654095][bookmark: _Toc448480307][bookmark: _Toc513542670][bookmark: _Toc512696272][bookmark: _Toc512612275][bookmark: _Toc512612099][bookmark: _Toc512611303]期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的权益投资明细 
[bookmark: m510_01_1597][bookmark: _Toc5140882992][bookmark: _Toc513542671][bookmark: _Toc480465442]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票及存托凭证投资明细 
[bookmark: m08QD_04_01_tab]本基金本报告期末未持有股票及存托凭证。 
[bookmark: _Toc514088264][bookmark: _Toc480465436][bookmark: _Toc448480302][bookmark: _Toc438654090][bookmark: _Toc456107135][bookmark: _Toc459213781][bookmark: _Toc513542665][bookmark: _Toc512696267][bookmark: _Toc512612270][bookmark: _Toc512612094][bookmark: _Toc512611298][bookmark: m505]报告期末按债券信用等级分类的债券投资组合 
本基金本报告期末未持有债券。
[bookmark: _Toc514088265][bookmark: _Toc480465437][bookmark: _Toc448480303][bookmark: _Toc438654091][bookmark: _Toc456107136][bookmark: _Toc459213782][bookmark: _Toc513542666][bookmark: _Toc512696268][bookmark: _Toc512612271][bookmark: _Toc512612095][bookmark: _Toc512611299][bookmark: m506]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名债券投资明细 
本基金本报告期末未持有债券。
[bookmark: _Toc514088266][bookmark: _Toc480465438][bookmark: _Toc448480304][bookmark: _Toc438654092][bookmark: _Toc456107137][bookmark: _Toc459213783][bookmark: _Toc513542667][bookmark: _Toc512696269][bookmark: _Toc512612272][bookmark: _Toc512612096][bookmark: _Toc512611300][bookmark: m507]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名资产支持证券投资明细 
本基金本报告期末未持有资产支持证券。
[bookmark: _Toc514088267][bookmark: _Toc480465439][bookmark: _Toc459213784][bookmark: _Toc456107138][bookmark: _Toc438654093][bookmark: _Toc448480305][bookmark: _Toc513542668][bookmark: _Toc512696270][bookmark: _Toc512612273][bookmark: _Toc512612097][bookmark: _Toc512611301][bookmark: m508]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名金融衍生品投资明细 
[bookmark: m08QD_09]本基金本报告期末未持有金融衍生品。   
[bookmark: _Toc514088268][bookmark: _Toc480465440][bookmark: _Toc459213785][bookmark: _Toc456107139][bookmark: _Toc438654094][bookmark: _Toc448480306][bookmark: _Toc513542669][bookmark: _Toc512696271][bookmark: _Toc512612274][bookmark: _Toc512612098][bookmark: _Toc512611302][bookmark: m509]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名基金投资明细 
	[bookmark: m08QD_10]序号 
	基金名称 
	基金类型 
	运作方式 
	管理人 
	公允价值（人民币元） 
	占基金资产净值比例（%） 

	1
	JPMI GLOBAL SELECT EQ - I ACC $
	股票型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	134,109,896.06
	17.55

	2
	JPM GLOB CORP BD I (ACC) USD
	债券型
	契约型开放式
	JF Asset Management Limited (Part of the JPMorgan Chase & Co, group of companies)
	89,550,372.17
	11.72

	3
	JPM US VALUE I (ACC) - USD
	股票型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	72,275,899.21
	9.46

	4
	JPMORGAN SAR-GLOBAL BD FD-C
	债券型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	60,889,148.54
	7.97

	5
	JPM US GROWTH I (ACC) - USD
	股票型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	49,309,863.19
	6.45

	6
	JPM US AGGR BOND I (ACC)-USD
	债券型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	46,047,445.23
	6.03

	7
	JPM US SEL EQ I (ACC)-USD
	股票型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	42,592,392.95
	5.57

	8
	JPM EME MKT OPPS I(ACC)-USD
	股票型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	35,696,154.80
	4.67

	9
	JPM ASIA PAC EQ I(ACC)-USD
	股票型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	30,111,530.56
	3.94

	10
	JPM EUR DYNAMIC I (ACC) - USDHED
	股票型
	契约型开放式
	JPMorgan Asset Management (Europe) S.á r.l.
	27,032,614.23
	3.54


[bookmark: _Toc514088269]投资组合报告附注 
[bookmark: _Toc514088270]  
本基金投资的前十名证券的发行主体本期未出现被监管部门立案调查，或在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。
[bookmark: m510_01_1598][bookmark: _Toc514088271][bookmark: _Toc513542672][bookmark: _Toc480465443]  
报告期内本基金投资的前十名股票中没有在基金合同规定备选股票库之外的股票。
[bookmark: _Toc514088272][bookmark: _Toc480465444][bookmark: _Toc513542673][bookmark: m510_02]其他资产构成 
	序号 
	名称 
	金额（人民币元） 

	1 
	存出保证金 
	-

	2 
	应收证券清算款 
	-

	3 
	应收股利 
	-

	4 
	应收利息 
	-

	5 
	应收申购款 
	3,221,145.08

	6 
	其他应收款 
	-

	7
	其他 
	-

	8
	合计 
	3,221,145.08


[bookmark: _Toc514088273][bookmark: _Toc480465445][bookmark: _Toc513542674][bookmark: m510_03]报告期末持有的处于转股期的可转换债券明细 
本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。 
[bookmark: _Toc514088274][bookmark: _Toc480465446][bookmark: _Toc513542675][bookmark: m510_04]报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明 
本基金本报告期末前十名股票中不存在流通受限情况。
[bookmark: _Toc514088275][bookmark: _Toc480465447][bookmark: _Toc513542676][bookmark: m510_05_1678]投资组合报告附注的其他文字描述部分 
因四舍五入原因，投资组合报告中分项之和与合计可能存在尾差。
[bookmark: _Toc514088276][bookmark: _Toc480465448][bookmark: _Toc448480308][bookmark: _Toc438654096][bookmark: _Toc456107141][bookmark: _Toc459213787][bookmark: _Toc513542677][bookmark: _Toc512696273][bookmark: _Toc512612276][bookmark: _Toc512612100][bookmark: _Toc512611304][bookmark: m601]开放式基金份额变动
[bookmark: m10_01_tab]单位：份 
	[bookmark: m10_01][bookmark: m601_tab]项目 
	摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币A 
	摩根全球多元配置(QDII-FOF)人民币C 

	报告期期初基金份额总额 
	348,993,648.40
	67,237,160.10

	报告期期间基金总申购份额 
	51,512,561.49
	44,875,142.44

	减:报告期期间基金总赎回份额 
	36,296,895.69
	15,180,209.64

	报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） 
	-
	-

	报告期期末基金份额总额 
	364,209,314.20
	96,932,092.90


注：总申购份额包含红利再投、转换入份额，总赎回份额包含转换出份额。 
[bookmark: _Toc514088277][bookmark: _Toc480465449][bookmark: _Toc448480309][bookmark: _Toc438654097][bookmark: _Toc456107142][bookmark: _Toc459213788][bookmark: _Toc513542678][bookmark: _Toc512696274][bookmark: _Toc512612277][bookmark: _Toc512612101][bookmark: _Toc512611305][bookmark: m7manage01]基金管理人运用固有资金投资本基金交易明细
无。 
[bookmark: _Toc17881714][bookmark: _Toc479856294][bookmark: _Toc492299909][bookmark: _Toc512627244][bookmark: _Toc512694324][bookmark: m701]影响投资者决策的其他重要信息 
[bookmark: _Toc17881715][bookmark: _Toc492299910][bookmark: _Toc512627245][bookmark: _Toc512694325]报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况 
无。
[bookmark: _Toc514088283][bookmark: _Toc466644495][bookmark: _Toc480465455][bookmark: _Toc513542684][bookmark: _Toc512696280][bookmark: _Toc512612283][bookmark: _Toc512612107][bookmark: _Toc512611311]备查文件目录
[bookmark: _Toc514088284][bookmark: _Toc480465456][bookmark: _Toc448480313][bookmark: _Toc438654101][bookmark: _Toc456107145][bookmark: _Toc459213792][bookmark: _Toc513542685][bookmark: _Toc512696281][bookmark: _Toc512612284][bookmark: _Toc512612108][bookmark: _Toc512611312][bookmark: m801_01_1733]备查文件目录 
1、中国证监会准予本基金募集注册的文件；
　　2、《摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)基金合同》；
　　3、《摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)托管协议》；
　　4、法律意见书；
　　5、基金管理人业务资格批件、营业执照；
　　6、基金托管人业务资格批件、营业执照；
　　7、中国证监会要求的其他文件。
[bookmark: _Toc514088285][bookmark: _Toc480465457][bookmark: _Toc448480314][bookmark: _Toc438654102][bookmark: _Toc456107146][bookmark: _Toc459213793][bookmark: _Toc513542686][bookmark: _Toc512696282][bookmark: _Toc512612285][bookmark: _Toc512612109][bookmark: _Toc512611313][bookmark: m801_01_1734]存放地点 
基金管理人或基金托管人住所。
[bookmark: _Toc514088286][bookmark: _Toc480465458][bookmark: _Toc448480315][bookmark: _Toc438654103][bookmark: _Toc456107147][bookmark: _Toc459213794][bookmark: _Toc513542687][bookmark: _Toc512696283][bookmark: _Toc512612286][bookmark: _Toc512612110][bookmark: _Toc512611314][bookmark: m801_01_1735]查阅方式 
投资者可在营业时间免费查阅，也可按工本费购买复印件。 
　 
　 
摩根基金管理（中国）有限公司
2025年4月22日
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